



KYSTVERKET

MØTEREFERAT

Deltakere:	Endre Korsøen (Vestland fylkeskommune), Mariette Madsgaard (Forsvarsbygg), Bjarte Holta (Kystverket) og Tommy Haugan (Kystverket)
Forfall:	
Kopi til:	
Referat :	Tommy Haugan
Saks- og dokumentnr:	2021/8872- 10
Referattittel:	Referat fra møte på Teams - Klage på vedtak om tillatelse til utvidelse av anlegg for akvakultur - Lokaltet nr. 11652 - Kjøppevikholmen - Alver kommune - Vestland fylke
Møtedato:	22.02.2022 (referat oppdatert 24.02.2022)

Kystverket orienterte om søknaden og det påklagede vedtaket, og viste kart over området med kartlagene; sjøkart, militært forbudsområde («Heggerneset») og kommuneplanens arealdel.

Kystverket har lagt til grunn at anlegget utvides i nordlig retning. Kystverket vurderer videre at ankingen ikke kommer inn i forbudsområdet slik dette er avgrenset i forskrift 20. desember 2018 nr. 2058. Kystverket orienterte videre om at søknaden ikke er sendt Forsvarsbygg på høring.

Forsvarsbygg orienterte om at de har behov for å vurdere aktivitet nær forbudsområdet. Videre at de ikke har gitt uttrykk for at utvidelsen ikke kan tillates, men at saken ikke er godt nok belyst siden de ikke har fått anledning til å vurdere den. Forsvarsbygg sitt standpunkt er også at de ønsker saken stilt i bero inntil de har fått vurdert saken. Det ble også opplyst at Forsvarsbygg vil prioritere å vurdere saken når de har fått oversendt saksdokumenter fra Kystverket.

Fylkeskommunen informerte om at saken slik den står nå er ferdig fra deres side. Videre at tiltakshaver har planlagt å sette ut fisk til våren. Fylkeskommunen påpeker at tiltakshaver må forberede utplassering av anlegget i god tid før utsetting av fisk, og at dette arbeidet må starte nå. Det er derfor avgjørende å få en avklaring fra Forsvarsbygg i løpet av dager.

Kystverket orienterte om prosessen videre. Sakens dokumenter vil bli oversendt Forsvarsbygg til vurdering. Dersom Forsvarsbygg har behov for ytterligere opplysninger, må det avklares konkret om de henter inn dette selv eller om Kystverket skal gjøre dette. Vi vil også snarest ta stilling til anmodningen om utsatt iverksetting og vår avgjørelse om dette vil være en beslutning i klagesaken. Videre at tiltakshaver er part i saken og at de vil få kopi av vårt referat fra dagens møte og beslutningen om hvorvidt anmodningen om utsatt iverksetting skal etterkommes.

Sentral postadresse: Kystverket, postboks 1502,
6025 ÅLESUND

Telefon: 07847
E-post: post@kystverket.no
Internett: <https://kystverket.no>

Org.Nr.: 874783242
Bankgiro: 7694 05 06766

